Директору ИНХ СО РАН

д.х.н. К.А. Брылеву
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

о приеме на работу студента
В связи с производственной необходимостью,________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать мотивированную причину приема работника)

и для прохождения ________________________________ практики

(дипломной/преддипломной)

прошу принять ___________________________________________________________

(ФИО)
студента ____ курса / бакалавра / магистранта ____ года

(заполнить нужное, зачеркнуть ненужное)
факультет _______________________________

ВУЗ ________________

на условиях ___основной работы___  на должность старшего лаборанта на _____ ставки

(совместительства/основной работы)

          (0.15 или 0.4)
в лабораторию № ________ под руководством ____________________________________

       (ФИО)
с  __________.201__ г. по __________.201__ г.
Заработную плату начислять из средств субсидии.
Рабочее место определить в _______________________________________________________

(указывается номер комнаты и корпус Института)
Планируемый характер выполняемых работ __________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(пример: ацетон, пиридин, соляная кислота, лазерное излучение, ВЧ, СВЧ, работа на компьютере и т.д.)

Зав.лабораторией
______________________   ____________________________

   (подпись)

(ФИО)

«___» __________ 20__ г.
Ответственный за работу

со студентами __________________ И.В. Андриенко «______» _____________20___ г.

Начальник ООТРЭБ _____________ ______________ «______» ____________ 20___ г.
ППО, ОК в работу

____________________